お取引様各位

2023 年 12 月吉日

ロイヤルコントラクトサービス株式会社

      代表取締役 佐々木 徳久

会社合併のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび 2024 年 1 月 1 日付けで、ロイヤルコントラクトサービス株式会社を吸収

合併存続会社として、ハイウェイロイヤル株式会社を吸収合併消滅会社とする、吸収合併方

式にて統合いたします。

今回の合併により、商圏の拡大を図り、効率性を高めることで事業基盤を強化し、さらな

る成長を目指します。

役員一同全力を尽くす所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよ

う、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

社 名 ロイヤルコントラクトサービス株式会社

役 員 代表取締役社長   佐々木 徳久

取 締 役   富永 章嗣

取 締 役   藤田 敦子

監 査 役   早田 尚大

本社所在地 東京都世田谷区桜新町一丁目 34 番 6 号

電 話 番 号 ０３－５７０７－８０２１（代表）

※本件に伴う各契約書の書き替え、覚書の作成については便宜上省略とさせていただきますのでご了承願います。

以上

本件に関するお問い合わせ先ロイヤルコントラクトサービス株式会社 管理部（rcs-hpcustomer@royal.co.jp）